
 
 

 
 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  «ШИМКОВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ» 
ЗБАРАЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

  НАКАЗ 

01.09.2023                                        с.Шимківці                                      №94                         

Про організацію педагогічної 
інтернатури молодого спеціаліста 

САЛО Діани 

у 2023/2024 навчальному році 
 

    На виконання плану методичної роботи з педагогічними кадрами на 
2023/2024 навчальний рік, відповідно до Положення про педагогічну 
інтернатуру (наказ МОН від 25 жовтня 2021 р. №1128, зареєстрований у 
Міністерстві юстиції України 24 грудня 2021 р. за №1670/37292, з метою чіткої 
організації роботи з молодими вчителями, орієнтованої на підвищення рівня 
їхньої психолого-педагогічної, загальнокультурної, науково-теоретичної, 
фахової й методичної підготовки, надання їм методичної допомоги в період 
набуття власного педагогічного досвіду, 

НАКАЗУЮ: 

1.ДЯЧУК Марії, заступникові директора з навчально-виховної роботи: 
1.1.Організувати педагогічну інтернатуру САЛО Діани, вчителя початкових 
класів, залучивши до цієї  роботи досвідченого педагога. 
1.2.Організувати наставництво з метою надання методичної допомоги та 
психологічної підтримки учителю – інтерну САЛО Діані. 
1.3.Забезпечити участь учителя-наставника у методичних заходах різного рівня. 
1.4.Призначити наставником молодого учителя САЛО Діани вчителя початкових 
класів, «старшого учителя» САВЧЕНКО Любов. 
2.ДЯЧУК М.А., заступнику директора з навчально-виховної 
роботи, учителю-наставнику, визначеним у п.1.4. даного наказу, спільно з 
педагогом-інтерном САЛО Діаною, враховуючи науково-методичну проблему 
закладу, розробити плани роботи щодо формування власного педагогічного 
досвіду. 
2.1.​  Педагогу-інтерну САЛО Діані, вчителю-наставнику Любов САВЧЕНКО 

2.2.​ розробити індивідуальні плани педагогічної інтернатури. 
2.3.​ ДЯЧУК М.А., заступнику директора з НВР, керівнику МО вчителів 

початкових класів Раїсі БАГРІЙ: 

https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-polozhennya-pro-pedagogichnu-internaturu


 
 

2.3.Залучати молодого учителя САЛО Діану до участі в різних формах 
методичної роботи; 
2.4.Надавати консультативну допомогу учителю-інтерну і її наставнику щодо 
організації педагогічної інтернатури та формування власного педагогічного 
досвіду; 
2.5.Надавати узагальнені матеріали щодо проведення педагогічної інтернатури в 
закладі освіти. 
3. САВЧЕНКО Любові, вчителю-наставнику: 
3.1. Скласти розгорнуту характеристику вчителя-інтерна САЛО Діани. 
3.2. Надавати допомогу у проведенні підсумків педагогічної інтернатури у 
вигляді звіту вчителю-інтерну САЛО Діані. 
3.3. Про виконання завдань педагогічної інтернатури заслухати на засіданні 
педагогічної ради у травні 2024 року. 
3.Контроль за виконанням даного наказу покласти на ДЯЧУК Марію, 
заступника директора з навчально-вихованої роботи. 

 

Директор ЗЗСО                               Ярослава ДАВИМУКА                                                     
З  наказом ознайомлені:                 Марія ДЯЧУК                           

                                                Любов САВЧЕНКО 
                                                Раїса БАГРІЙ        
                                                Діана САЛО 
                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
 



 
 

 
 

ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ  «ШИМКОВЕЦЬКА ГІМНАЗІЯ» 
ЗБАРАЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 

  НАКАЗ 

01.09.2023                                        с.Шимківці                                      №95                         

Про організацію педагогічної  
інтернатури молодого спеціаліста 

МАГЕРИ Ірини 

у 2023/2024 навчальному році 
 

    На виконання плану методичної роботи з педагогічними кадрами на 
2023/2024 навчальний рік, відповідно до Положення про педагогічну 
інтернатуру (наказ МОН від 25 жовтня 2021 р. №1128, зареєстрований у 
Міністерстві юстиції України 24 грудня 2021 р. за №1670/37292, з метою чіткої 
організації роботи з молодими вчителями, орієнтованої на підвищення рівня 
їхньої психолого-педагогічної, загальнокультурної, науково-теоретичної, 
фахової й методичної підготовки, надання їм методичної допомоги в період 
набуття власного педагогічного досвіду, 

НАКАЗУЮ: 

1.Дячук М.А., заступникові директора з навчально-виховної роботи: 
1.1.Організувати педагогічну інтернатуру 

МАГЕРИ Ірини, асистента вчителя, залучивши до цієї  роботи досвідченого 
педагога. 
1.2.Організувати наставництво з метою надання методичної допомоги та 
психологічної підтримки учителю – інтерну МАГЕРІ Ірині. 
1.3.Забезпечити участь учителя-наставника у методичних заходах різного рівня. 
1.4.Призначити наставником учителя-інтерна МАГЕРИ Ірини вчителя 
початкових класів, «старшого учителя» РЕЗНІК Галину. 
2.ДЯЧУК М.А., заступнику директора з навчально-виховної 
роботи, учителю-наставнику, визначеним у п.1.4. даного наказу, спільно з 
педагогом-інтерном МАГЕРОЮ Іриною, враховуючи 
науково-методичну проблему закладу, розробити плани роботи щодо формування 
власного педагогічного досвіду. 
2.4.​  Педагогу-інтерну МАГЕРІ Ірині, вчителю-наставнику Галині РЕЗНІК 

розробити індивідуальні плани педагогічної інтернатури. 

https://mon.gov.ua/ua/npa/pro-zatverdzhennya-polozhennya-pro-pedagogichnu-internaturu


 
 

2.5.​ ДЯЧУК М.А., заступнику директора з НВР, керівнику МО класних 
керівників СУКАЧ Лесі: 

2.3.Залучати молодого учителя МАГЕРУ Ірину до участі в різних формах 
методичної роботи; 
2.4.Надавати консультативну допомогу учителю-інтерну і її наставнику щодо 
організації педагогічної інтернатури та формування власного педагогічного 
досвіду; 
2.5.Надавати узагальнені матеріали щодо проведення педагогічної інтернатури  
в закладі освіти. 
3. РЕЗНІК Галині, вчителю-наставнику: 
3.1. Скласти розгорнуту характеристику вчителя-інтерна МАГЕРИ Ірини. 
3.2. Надати допомогу у проведення підсумків  педагогічної інтернатури у 
вигляді звіту вчителю-інтерну МАГЕРІ Ірині. 
3.3.Про виконання завдань педагогічної ін заслухати на засіданні педагогічної 
ради у травні 2024 року. 
3.Контроль за виконанням даного наказу покласти на ДЯЧУК Марію, 
заступника директора з навчально-вихованої роботи. 

 

Директор ЗЗСО                               Ярослава ДАВИМУКА                                                     
З  наказом ознайомлені:                 Марія ДЯЧУК 
                                                          Галина РЕЗНІК                           

                                                Ірина МАГЕРА 
                                                Леся СУКАЧ        
                                                 
                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 



 
 
 

 


